平成２９年 １月１８日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

「緒方孝市ベースボールクリニック」の開催について

標記事業を、下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．開催日時   平成２９年１月２１日（土）１１時４５分～

２．会  場   鳥栖市民球場（雨天時：鳥栖市民体育館）

３．実施要項   別添のとおり

４．注意事項   ① 取材は全てグラウンド内でお願いします

         ② 取材される方は、全員社名の入った腕章を着用してくだ

さい

         ③ 移動時間の制約上、講師への取材は各社短時間でお願い

します

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係  担当者氏名  時田 丈司

    ℡８５-３５２２

鳥栖市投げ込み資料